关于召开2010年浦东新区名师工作室、校长、教师培训基地、
学科带头人、骨干教师命名大会暨实务培训的通知

各教育署、中小学（含职校）、幼儿园及相关教育机构：

经研究决定，定于2010年10月12日（星期二）下午2：00，在浦东源深体育中心（张杨路1458号）体育馆（靠近桃林路）召开2010年浦东新区名师工作室、校长、教师培训基地、学科带头人、骨干教师命名大会暨实务培训。现将有关事项通知如下：

1、
出席对象：

（1）
浦东新区全体名师工作室、校长、教师培训基地主持人

（2）
浦东新区全体学科带头人和骨干教师

（3）
各教育署署长、书记

（4）
教育局相关处室负责人

2、
各出席人员请于13：15分在会场门口签到，于13：40分前入席完毕。教育署领导和教育局相关处室负责人请前排就座，名师工作室、校长、教师培训基地主持人和领取聘书的学科带头人、骨干教师代表请按标签前排就座。

3、
会场有关注意事项：

（1）请从体育馆东门进入体育馆，进馆后，中学教师请从体育馆内4号入口进场，小学和幼儿园教师请从3号入口进场。

（2）参会人员进入会场后请勿喧哗，保持会场安静，并关闭手机或转为震动状态。

（3）参会人员请服从会场工作人员的指挥，有序入座。

浦东教育发展研究院

2010年9月29日

附2010年浦东新区教师培训基地主持人、学科带头人、骨干教师名单

	2
	徐  红
	语文教师培训基地

	学科带头人
	纪荣耀
	上海市实验学校
	高中
	物理

	学科带头人
	王文高
	上海市实验学校
	高中
	英语

	骨干
	陈罡
	上海市实验学校
	高中
	化学

	骨干
	陈兴冶
	上海市实验学校
	高中
	信息科技

	骨干
	仇虹豪
	上海市实验学校
	初中
	科学

	骨干
	范莉
	上海市实验学校
	小学
	德育

	骨干
	方兴
	上海市实验学校
	初中
	学习技能

	骨干
	高维峰
	上海市实验学校
	高中
	物理

	骨干
	顾桂萍
	上海市实验学校
	初中
	语文

	骨干
	李长辉
	上海市实验学校
	高中
	物理

	骨干
	唐惠康
	上海市实验学校
	初中
	数学

	骨干
	唐群
	上海市实验学校
	高中
	化学

	骨干
	王海生
	上海市实验学校
	初中
	数学

	骨干
	王晓永
	上海市实验学校
	高中
	英语

	骨干
	熊玉梅
	上海市实验学校
	高中
	心理

	骨干
	杨英
	上海市实验学校
	小学
	英语

	骨干
	张惠娟
	上海市实验学校
	初中
	地理

	骨干
	张瑶
	上海市实验学校
	初中
	英语

	骨干
	钟群
	上海市实验学校
	初中
	数学

	骨干
	朱卫
	上海市实验学校
	初中
	美术